
Zarządzenie NR OR.0050.103.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U.  
z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 2008 r o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.), uwzględniając przepisy Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 936 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie, przyjętym 
Zarządzeniem Nr Or.0050.131.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Tabela maksymalnych stawek miesięcznego  wynagrodzenia zasadniczego 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 3 Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz tabela stawek dodatku 
funkcyjnego dla stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2021 r.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.103.2021 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 września 2021 r. 

Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zł. 
 
I 

 
3200 

 
II 

 
3300 

 
III 

 
3400 

 
IV 

 
3500 

 
V 

 
3600 

 
VI 

 
3700 

 
VII 

 
3800 

 
VIII 

 
3900 

 
IX 

 
4100 

 
X 

 
4200 

 
XI 

 
4300 

 
XII 

 
4400 

 
XIII 

 
4700 

 
XIV 

 
5000 

 
XV 

 
5400 

 
XVI 

 
5600 

 
XVII 

 
6000 

 
XVIII 

 
6400 

 
XIX 

 
6900 

 
XX 

 
7000 

 
XXI 

 
7700 

 
XXII 

 
7900 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.103.2021 

Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30 września 2021 r. 

Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz stawek dodatku funkcyjnego dla stanowisk, na 
których stosunek pracy zawiązano na podstawie umowy o pracę. 

Stanowisko Najwyższa kategoria 
zaszeregowania 

Stawka dodatku 
funkcyjnego 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
Sekretarz gminy XXI 7 
Zastępca skarbnika gminy XIX 4 
Kierownik urzędu stanu cywilnego  

XVIII 
 
4 

Zastępca kierownika urzędu stanu 
cywilnego 

 
XVII 

 
3 

Kierownik referatu XVI 2 
Administrator bezpieczeństwa 
informacji, 
Inspektor ochrony danych 

 
XV 

 
 

- 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji 
niejawnych 

 
XV 

 
- 

Stanowiska urzędnicze 
Radca prawny XVII 6 
Inspektor XV - 
Podinspektor 
Informatyk 

 
XIII 

 
- 

Specjalista ds. bhp XIII - 
Samodzielny referent XII - 
Referent 
Kasjer 
Księgowy 

 
XII 

 
- 

Młodszy referent 
Młodszy księgowy 

 
XI 

 
- 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
Pracownik II stopni wykonujący 
zadania w ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

 
 

XIII 

 
 

- 
Pracownik I stopni wykonujący 
zadania w ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

 
 

XII 

 
 

- 
Sekretarka XII - 
Kierowca autobusu XII  
Kierowca samochodu osobowego, 
Kierowca ciągnika 

 
X 

 

Konserwator X  
Robotnik gospodarczy VIII     

Sprzątaczka VI - 
Opiekun dzieci i młodzieży (w czasie 
przewozu do i ze szkoły 

IV - 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

